



## Esvent ApS

Håndværkervej 65  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 28482825

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2022

---

**Lars Ejvind Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2021                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2021   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Esvent ApS

Håndværkervej 65

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28482825

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Lars Ejvind Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, import- og eksportvirksomhed samt udlejning af ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 94 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

|  | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>252.359</b> | <b>244.916</b> |
| Af- og nedskrivninger                  | 1    | (55.391)       | (55.391)       |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>196.968</b> | <b>189.525</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (77.381)       | (86.293)       |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>119.587</b> | <b>103.232</b> |
| Skat af årets resultat                 | 3    | (26.000)       | (23.000)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>93.587</b>  | <b>80.232</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | 93.587         | 80.232         |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>93.587</b>  | <b>80.232</b>  |

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|                           | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger       |      | 2.815.546        | 2.870.937        |
| <b>Materielle aktiver</b> | 4    | <b>2.815.546</b> | <b>2.870.937</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |      | <b>2.815.546</b> | <b>2.870.937</b> |
| Udskudt skat              |      | 0                | 9.000            |
| Periodeafgrænsningsposter |      | 9.581            | 9.428            |
| <b>Tilgodehavender</b>    |      | <b>9.581</b>     | <b>18.428</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |      | <b>9.581</b>     | <b>18.428</b>    |
| <b>Aktiver</b>            |      | <b>2.825.127</b> | <b>2.889.365</b> |



**Passiver**

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 253.057          | 159.470          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>378.057</b>   | <b>284.470</b>   |
| Udskudt skat                                  |      | 17.000           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>17.000</b>    | <b>0</b>         |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 1.637.017        | 1.729.471        |
| Bankgæld                                      |      | 129.133          | 268.999          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 5    | <b>1.766.150</b> | <b>1.998.470</b> |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 5    | 144.059          | 142.529          |
| Bankgæld                                      |      | 37.255           | 56.200           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 432.359          | 323.962          |
| Anden gæld                                    |      | 50.247           | 83.734           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>663.920</b>   | <b>606.425</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>2.430.070</b> | <b>2.604.895</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>2.825.127</b> | <b>2.889.365</b> |
| Eventualforpligtelser                         | 6    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 7    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 159.470  | 284.470        |
| Årets resultat            | 0                              | 93.587   | 93.587         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>253.057</b>                                 | <b>378.057</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.   |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 55.391        | 55.391        |
|                                     | <b>55.391</b> | <b>55.391</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|   | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 8.397         | 6.352         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 66.579        | 77.575        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 2.405         | 2.366         |
|   | <b>77.381</b> | <b>86.293</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                         | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.   |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Ændring af udskudt skat | 26.000        | 23.000        |
|                         | <b>26.000</b> | <b>23.000</b> |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 3.014.030                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3.014.030</b>              |
| Af- og nedskrivninger primo         | (143.093)                     |
| Årets afskrivninger                 | (55.391)                      |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(198.484)</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.815.546</b>              |

## 5 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2021<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2021<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2021<br>kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 94.859  | 93.329  | 1.637.017                                     | 1.287.584                             |
| Bankgæld                       | 49.200  | 49.200  | 129.133                                       | 0                                     |
|                                | <b>144.059</b>                                    | <b>142.529</b>                                    | <b>1.766.150</b>                              | <b>1.287.584</b>                      |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LP Holding, Esbjerg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.816 t.kr.
